

明新旭腾新材料股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年5月12日,明新旭腾新材料股份有限公司(以下简称“公司”)召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。该议案尚需提交公司股东大会审议,具体情况如下:

条款	修订前	修订后
1	第二十四條 公司设总经理一名,由董事会聘任或解聘;副总经理若干名,由董事会聘任或解聘;财务总监一名,由董事会聘任或解聘;公司设董事会秘书一名,由董事会聘任或解聘;公司设内部审计部门负责人一名,由董事会聘任或解聘。	第二十四條 公司设总经理一名,由董事会聘任或解聘;副总经理若干名,由董事会聘任或解聘;财务总监一名,由董事会聘任或解聘;公司设董事会秘书一名,由董事会聘任或解聘;公司设内部审计部门负责人一名,由董事会聘任或解聘。

明新旭腾新材料股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

●本次会议是否有异议议案:无

●会议召开和出席情况:
(一)股东大会召开的时间:2023年5月12日
(二)股东大会召开的地点:浙江省嘉兴市南湖区大桥镇明新路188号
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权优先股股东及其持有股份情况:

1.出席会议的股东和代理人人数	120
2.出席会议的股东所持有效表决权股份总数(股)	122,884,381
3.出席会议的股东所持有效表决权股份占公司有效表决权股份总数的比例(%)	75.5097

明新旭腾新材料股份有限公司2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

●本次会议是否有异议议案:无

●会议召开和出席情况:
(一)股东大会召开的时间:2023年5月12日
(二)股东大会召开的地点:浙江省嘉兴市南湖区大桥镇明新路188号
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权优先股股东及其持有股份情况:

1.出席会议的股东和代理人人数	120
2.出席会议的股东所持有效表决权股份总数(股)	122,884,381
3.出席会议的股东所持有效表决权股份占公司有效表决权股份总数的比例(%)	75.5097

明新旭腾新材料股份有限公司2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

●本次会议是否有异议议案:无

●会议召开和出席情况:
(一)股东大会召开的时间:2023年5月12日
(二)股东大会召开的地点:浙江省嘉兴市南湖区大桥镇明新路188号
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权优先股股东及其持有股份情况:

1.出席会议的股东和代理人人数	120
2.出席会议的股东所持有效表决权股份总数(股)	122,884,381
3.出席会议的股东所持有效表决权股份占公司有效表决权股份总数的比例(%)	75.5097

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

股东类型	同意	反对	弃权
A股	122,884,381	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
7	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
8	16,435,181	99,992	1,600

议案名称	同意	反对	弃权
9	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
10	16,435,181	99,992	1,600

议案名称	同意	反对	弃权
11	16,435,181	99,992	1,600

议案名称	同意	反对	弃权
13	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
14	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
15	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
16	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

议案名称	同意	反对	弃权
1	16,436,781	0	0

爱玛科技集团股份有限公司2022年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●每股分配比例:每股派现金0.5元(含税)
●相关日期:
1.发放现金日期:2023年5月19日

股份类别	股权登记日	最后交易日	除权(息)日	新增无限售条件流通股上市日	现金红利发放日
A股	2023/5/18	-	2023/5/19	2023/5/19	2023/5/19

一、利润分配政策
通过分红派现,回报全体股东的权益,其他股东在现金红利派发中国际结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所在册并登记在上海证券交易所会员办理了指定交易的股东派发,已办理指定交易的股东通过其指定的证券营业部派发,未办理指定交易的股东红利由中国证券登记结算公司保管,待办理指定交易后自行派发。

二、自行发放现金
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

三、扣缴个人所得税
1.除自行发放现金外,其他股东在现金红利派发中国际结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所在册并登记在上海证券交易所会员办理了指定交易的股东派发,已办理指定交易的股东通过其指定的证券营业部派发,未办理指定交易的股东红利由中国证券登记结算公司保管,待办理指定交易后自行派发。

四、分配/转增股本实施办法
1.除自行发放现金外,其他股东在现金红利派发中国际结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所在册并登记在上海证券交易所会员办理了指定交易的股东派发,已办理指定交易的股东通过其指定的证券营业部派发,未办理指定交易的股东红利由中国证券登记结算公司保管,待办理指定交易后自行派发。

五、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

六、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

七、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

八、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

九、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十一、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十二、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十三、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十四、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十五、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十六、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十七、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十八、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

十九、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

二十、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

二十一、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

二十二、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券登记结算公司上海分公司
3.发放现金对象:截至2023年5月18日在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的A股股东

二十三、其他事项
1.发放现金日期:2023年5月19日
2.发放现金地点:中国证券